

I.C.K. Holding ApS

Tingvej 29, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 71 12 85 12

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

Kirsten Rosendal Korshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.C.K. Holding ApS Tingvej 29 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 71 12 85 12 Stiftet: 23. juli 1982 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kirsten Rosendal Korshøj
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomheder	I.C.K Handelsselskab ApS, Aarhus V I.C.K Miljø ApS, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og produktionsvirksomhed, samt investere i anparter og aktier i virksomheder, der har tilsvarende hovedaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.803 t.kr. mod 2.461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er præget af en negativ udvikling på investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	32.879	34.116
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	460.043	-1.706.063
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.811	83.029
Andre finansielle indtægter	219.202	5.445.784
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.603.908	-114.790
Resultat før skat	-1.833.973	3.742.076
Skat af årets resultat	31.076	-1.280.633
Årets resultat	-1.802.897	2.461.443
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.427	-397.184
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	0	2.818.627
Disponeret fra overført resultat	-1.866.324	0
Disponeret i alt	-1.802.897	2.461.443

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.585.043	1.521.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.585.043</u>	<u>1.521.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.585.043</u>	<u>1.521.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.065.895	1.078.967
Tilgodehavende selskabsskat	632.649	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.723	-258.163
Andre tilgodehavender	0	3.657
Tilgodehavender i alt	<u>2.816.267</u>	<u>824.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.122.553	12.589.256
Værdipapirer i alt	<u>10.122.553</u>	<u>12.589.256</u>
Likvide beholdninger	<u>3.870.243</u>	<u>6.462.663</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.809.063</u>	<u>19.876.380</u>
Aktiver i alt	<u>18.394.106</u>	<u>21.397.996</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.051.367	987.940
5 Overført resultat	15.829.782	17.696.106
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Egenkapital i alt	<u>17.081.149</u>	<u>18.924.046</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	624.612	623.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.893	965.617
Selskabsskat	0	862.227
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	349.448	0
Anden gæld	12.504	12.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.312.957</u>	<u>2.473.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.312.957</u>	<u>2.473.950</u>
Passiver i alt	<u>18.394.106</u>	<u>21.397.996</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.317	0
Andre finansielle omkostninger	2.576.591	114.790
	2.603.908	114.790
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	533.676	533.676
Kostpris ultimo	533.676	533.676
Opskrivninger primo	987.940	1.385.124
Årets resultat	460.043	-1.706.063
Udbytte	-396.616	-793.800
Koncerntilskud	0	2.102.679
Opskrivninger ultimo	1.051.367	987.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.585.043	1.521.616
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I.C.K Handelsselskab ApS	Aarhus V	100 %
I.C.K Miljø ApS	Aarhus V	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	987.940	1.385.124
Resultatandel	63.427	-397.184
	1.051.367	987.940

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	17.696.106	14.877.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.866.324</u>	<u>2.818.627</u>
	<u>15.829.782</u>	<u>17.696.106</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	40.000	60.000
Udloddet udbytte	-40.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>0</u>	<u>40.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikker for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 625, er der afgivet pant i værdipapirer i sikkerhedsdepot samt investeringskontoen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør henholdsvis t.kr. 976 og 12.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.